

LnKIT APS

Rosenholm 16, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 69 49 36

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Nikolaj Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LnkIT APS
Rosenholm 16
Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 69 49 36
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Nikolaj Kofod Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde IT rådgivning og tilhørende serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.497 mod 670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.802 mod -3.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	36.497	670
Øvrige finansielle omkostninger	-1.193	-3.546
Resultat før skat	35.304	-2.876
Skat af årets resultat	-7.502	-198
Årets resultat	27.802	-3.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.074
Disponeret i alt	27.802	-3.074

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	495	532
Tilgodehavender i alt	495	532
Likvide beholdninger	102.768	59.566
Omsætningsaktiver i alt	103.263	60.098
Aktiver i alt	103.263	60.098

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.500
Reserve for iværksætterselskaber	0	37.500
Overført resultat	33.590	5.788
Egenkapital i alt	<u>73.590</u>	<u>45.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.160
Selskabsskat	7.502	0
Anden gæld	14.171	6.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.673</u>	<u>14.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.673</u>	<u>14.310</u>
Passiver i alt	<u>103.263</u>	<u>60.098</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	2.500	37.500	5.788	45.788
Kontant kapitaludvidelse	37.500	-37.500	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.802	27.802
	40.000	0	33.590	73.590

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2022.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2022.
